平成 23年 11月 14日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｃ Ｋ グ ル ー プ

代表者名 代表取締役社長  廣 谷 彰 彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号２４９８）

問合せ先
取 締 役
経営管理本部長

平 山 光 信

 ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

業績予想数値と実績数値との業績予想数値と実績数値との業績予想数値と実績数値との業績予想数値と実績数値との差異差異差異差異に関するに関するに関するに関するお知らせお知らせお知らせお知らせ

 平成 23年 8月 10日に公表いたしました通期連結業績予想と本日発表した実績数値に差異が

生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

連結業績予想数値と実績数値との差異（平成 22年 10月１日～平成 23年９月 30日）

（１）差異の内容

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)

（平成 23年 8月 10日発表）
30,000 130 120 △900 △171円 94銭

今回修正実績(B) 28,801 176 102 △942 △180円 01銭

増減額(B)－(A) △1,198 46 △17 △42 －

増減率 △4.0% 35.5% △14.4% － －

（ご参考）前期実績

（平成 22年 9月期）
31,375 471 455 150 27円 41銭

（２）差異の理由

売上高は、複数の業務で工期延長により当連結会計年度の売上予定から翌連結会計年度

の売上予定へ変更されたことや、外貨建業務の円高に伴う売上高の減少により、予想を下

回りました。

一方で、円高による営業費用の減少に加え、受注高の増加に伴う稼働率の改善により間

接費負担が軽減し、原価率が改善いたしました。また、人件費及び経費の削減に取り組み

営業利益は、予想を上回りました。

経常利益、当期純利益におきましては、円高の影響による為替差損の計上により予想を

下回る結果となりました。

以上